Objednávateľ zabezpečí informovanosť svojich zamestnancov o poslaní pracovnej skupiny Poskytovateľa 
a o ich povinnosti poskytnúť im potrebnú spoluprácu pre výkon jej činnosti. 

Článok III  

Cena a platobné podmienky  
1. Zmluvné strany sa dohodli na zmluvnej odplate za poskytovanie predmetu zmluvy, a to vo výške 184,80 € 

(slovom: jedenstoosemdesiatštyri eur a osemdesiat eurocentov) s DPH mesačne. 

A:    Všeobecný výkon pracovnej zdravotnej služby -  
kategória rizika 1 – 4 

Cena v € za kalendárny 
mesiac 
 s DPH 

Cena za 24 mesiacov 
poskytovania služieb          

v € s DPH 

Zdravotný dohľad pre zamestnancov: